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Styremøte 16. januar 2009

Følgende saker ble behandlet:

1.  Godkjenning av referat

Referat fra forrige styremøte ble godkjent. 

2.  Pågående saker

Jürgen Funk er i dialog med Gro Kofstad om innmelding i 

momsregisteret. Dette vil medføre ekstraarbeid for henne og 

merutgifter for NDS. 

Turid Thune skal sende e-post til Ragnhild Telnes ang. ret-

ningslinjer for lysbehandling

Innmelding i EADV er gjennomført. 

3.  Utdeling av stipend

Det var innkommet ni søknader om stipend.  Følgende fikk 

tildelt midler: Jon Anders Halvorsen (kr 35 000), Marit Saunes 

(kr 25 000), Brita Pukstad (kr 10 000), Jan Sitek (kr 10 000), 

Kristine Bø (kr 10 000) og Sidsel Haug (kr 10 000).  

4.  Årsmøtet

Styret gikk gjennom planene for årsmøtet sammen med Else 

Mari Aasen.  Et forslag til forenklet påmeldingsskjema ble 

gjennom gått og endret på noen punkter. Skjemaet skal sendes 

til alle medlemmer per e-post når alle priser og konferanse-

pakken er klar. Medlemmer som ikke har e-post får skjemaet 

per brev fra Britt Ingebretsen. 

Foredragsholdere vil bli tilbudt middag torsdag kveld og over-

natting til fredag. 

Årsmøtekurset gjennomføres torsdag kl 1100-1700, inkludert 

lunsj. Det blir satt av én time for besøk til utstyrsprodusenters 

utstillinger. Frie foredrag må bli plassert etter tema. General-

forsamlingen finner sted fredag kl 0830-1100.

Spesifisert faktura til dem som trenger det og kursbevis vil bli 

delt ut etter møtet. Else Mari Aasen skal lage et evaluerings-
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skjema, der det også må settes av plass til ønsker om kom-

mende kurstemaer.

Styret har et formøte onsdag kl 1700. Eget møterom for PSL 

er reservert til onsdag.

5.  Legeforeningens statusrapport 2010

Styret er bedt om å komme med innspill til tema for Lege-

foreningens statusrapport for 2010. Dokumentet skal danne 

bakgrunn for Legeforeningens politikk fremover.

Fem fagmedisinske foreninger har sammen foreslått at rap-

porten bør omhandle sykdom tidlig i livet (tentativ tittel: 

Belastning i tidlige livsfaser – hva vet vi, og hva må gjøres?). 

Dette er et relevant tema også for hudfaget. Styret vedtok å 

stille seg bak forslaget. Turid Thune følger opp.

6.  Lysbehandling – bekymringsmelding fra hudlege 
i privatpraksis

I følge et medlem i privatpraksis har det vært opplyst i media at 

lysbehandling av hudsykdommer nå kan gjøres uten kontroll 

av hudlege. Dette må basere seg på en misforståelse. 

Dersom lysbehandling skal kunne utløse takst, skal hudlege 

ha ansvaret, men gjennomføringen av behandlingen kan 

delegeres til sykepleier. Ved offentlig poliklinikk som drives 

etter innsatsstyrt finansiering (ISF), kan gjennomføringen 

delegeres til sykepleier og likevel utløse takst. 

Styret mente at nettsidene til NDS burde inneholde en over-

sikt over hvor det er lysbehandlingsenheter og hvem som 

har ansvaret for behandlingen. Guttorm Guleng skal sende 

en e-post til alle medlemmer for å innhente opplysninger 

om hvem som tilbyr lysbehandling, hvor mange apparater 

de har, hvilket utstyr de har, hvor mange lysbehandlinger de 

gjennomfører i året, om de har ansvaret for satellittenheter, 

og hvilket utstyr de i så fall har der. Det bør også spørres om 

hvem som er ansvarlig personell på det enkelte sted. Psoriasis-
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forbundet må også spørres om hvor lysbehandling gjøres i 

regi av dem. 

Saken tas opp på generalforsamlingen. 

7.  Høstmøtet

Det er ennå ikke fastsatt noe honorar for foredragsholderne. 

Honoraret vil være avhengig av inntektene.

Fem firmaer har sagt seg interessert i å være sponsorer for 

møtet, men trolig vil flere melde seg når det blir sendt ut varsel 

om bindende påmelding. Antallet blir avgjørende for om det 

i det hele tatt blir høstmøte. 

8.  Norsk helsebibliotek

Turid Thune hadde gått igjennom Norsk helsebibliotek og 

funnet mange relevante ressurser for dermatologer.  Harald 

Moi skal gjøre det samme og ev. komme med innspill. 

9.  Eventuelt

Styret ønsker at flere hudleger i privatpraksis også driver med 

venereologi, for eksempel en dag i uke. Dette er imidlertid 

avhengig av tilfredsstillende takster. Jürgen Funk skal ta dette 

opp i PSL.

Styret har mottatt brev fra ILDS om at ILDS har blitt delegert 

å bidra med dermatologiske diagnoser til revisjon av ICD-

systemet (neste utgave vil bli ICD-11).  Nytt brev om dette 

vil komme senere. 

Spesialitetskomiteen opprettholder sitt forslag om 26 ukers 

sengeposttjeneste for spesialistgodkjenning, men ønsker et 

møte med styret i NDS for å diskutere saken. Spesialitets-

komiteen inviteres til et slikt møte 6.3.2009.  

Turid Thune refererte kort fra møte 15.1.2009 vedr. register for 

bruk av biologiske legemidler. Helse Sør-Øst ønsker seg heller 

et diagnoseregister og var i utgangspunktet kun interessert i å 

ha med revmatologi. Folkehelseinstituttet er interessert i regis-

teret og skal ha møter med bl.a. reseptregisteret, dermatologer 

og revmatologer. Revmatologene har for øvrig fått innvilget  

kr 910 000 fra Legeforeningen til å utvikle registeret. 

Kommende styremøter blir tirsdag 3.3.2009 (telefonmøte for 

gjennomgang av årsmøtet) og fredag 6.3.2009 kl 0800.

Desse sakane vert handsama:

Innkalling og referat

Innkalling og referat vert godkjende. NDS tek på seg utgiftene 

for leige av møterom til PSL under årsmøtet. 

Jürgen Funk har drøfta refusjonstakstar for venereologi med 

andre avtalspesialistar. Det er lita interesse for venereologi og 

lite pågang av pasientar hjå avtalespesialistane. Styret finn 

difor ikkje grunnlag for å gå vidare med saka.  

Årsmøteprogrammet 

Det er mange påmelde innlegg, og to der abstrakt mangla in-

nan påmeldingsfristen, må avvisas. Laurdag blir alt det faglege 

programmet på Hudavdelinga, Haukeland universitetssjukehus 

(HUS) i samband med omvising på avdelinga.  

Berre eit titals personar har meldt seg på til middagen torsdag. 

Det skal difor sendast ut ny informasjon på nds.gan med in-

formasjon om orgelkonserten torsdag og ny påmeldingsfrist 

for middagen.

Referat frå styremøtet 6. mars 2009

Saker som skal behandlast på generalforsmalinga 

Det må vere minst 20 betalande ordinære medlemer frå eit 

land i EADV for å kunne velje eit Board Member frå landet. 

Per i dag har Noreg berre sju betalande medlemer. General-

forsamlinga må diskutere om det kollektive medlemskapet i 

EADV skal kontinuerast.

Medlemene må få ei påminning om at det er obligatorisk 

medlemskap i ein fagmedisinsk forening for alle spesialistar 

som er medlem i Den norske legeforening. 

Spesialist i hud- og veneriske sjukdomar må ha det medisin-

ske ansvaret for å kunne få refusjon for lysbehandling, men 

behandinga kan gejevast av sjukepleiar. 

Rekneskapet for 2008 viser eit overskot på kr 80.077 og er 

sendt det til PKF for revisjon. Revisjonsberetning må sendast 

ut saman med rekneskapet før årsmøtet i april. Årsmøtereferat, 

rekneskap og  revisjonsberetning skal sendast til Den norske 

legeforening innan ein månad etter årsmøtet.

Til stades: Kristin Ryggen, Jürgen Funk, Harald Moi (halve møtet) og Turid Thune (leder og referent). Fråverande: Guttorm Guleng. 

Lisbeth Rustad og Nils-Jørgen Mørk møtte etter innkalling på deler av møtet.
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NDS er endå ikkje godkjent i MVA-registeret i Brønnøysund, 

men det sitjande styret er nyleg godkjent og registrert. Det 

er styret si plikt å passe på at opplysningane til ei kvar tid er 

korrekte og oppdaterte. 

Haustmøtet

Kongressbyrået har sendt ut purring til dei inviterte firma med 

svarfrist og bindande påmelding til 20. februar. Turid Thune 

har ikkje fått kontakt med Torgeir Stegane i kongressbyrået 

for endeleg oppdatering. 

Styret har bestemt at dersom det ikkje er minst 20 sponsorar 

som har meldt seg, må møte avlysast. Dersom møtet ikkje kan 

arrangerast, er avtalen å betale kongressbyrået for arbeidsti-

mane dei har brukt på dette. 

Spesialitetskomiteen – nye medlemer

Funksjonstida for spesialitetskomiteen er fire år. Den no-

verande komiteen sit ut 2009. Spesialitetskomiteen blir ut-

nemnd av Legeforeningen, men det er styret i NDS som skal 

kome med forslag på medlemer. 

Lisbeth Rustad og Margareta Johnsson har meldt frå at dei 

ikkje tek attval. Nils-Jørgen Mørk, Trine Lilly Halvorsen og 

Anne Lise Helgesen (vara) er viljuge å halde fram. Dagfinn 

Moseng kan også halde fram – under føresetnad av at styret i 

NDS ikkje vedtek at avdelingsleiarar ikkje skal sitje i spesial-

itetskomiteen. Varamedlemene Ellen Bjørge og Eli Nordal har 

førebels ikkje svara.

Styret ynskjer på prinsipielt grunnlag at avdelingsleiarar 

ikkje skal vere med i spesialitetskomiteen. Styret vedtok å 

spørje Katja Bremnes (UNN), Øystein Grimstad (St. Olav) 

og Lene Frøyen Sandvik (HUS) om å bli nye faste medlemer 

i spesialitetskomiteen. Bjarte Steinkjer (SUS) blir spurt om å 

stille som vara. 

Forslag til nye reglar for spesialistutdanninga 

Det har kome forslag om å redusere obligatorisk sengepostte-

neste til 26 veker. Spesialitetskomiteen og styret i NDS har 

tidlegare uttalt seg i saka. Legeforeningen har bede NDS og 

spesialitetskomiteen om å samarbeide for å komme fram til 

eit sams standpunkt. 

Styret meiner at berre 26 vekers sengepostteneste ikkje vil vere 

lenge nok til at spesialistkandidatane vil kunne få god nok 

kunnskap om behandlingsforløp ved alvorlege hudsjukdomar. 

Styret meiner at reduksjon av sengeposttenesta ev. må erstat-

tast med minst seks mnd teneste ved dagavdeling. 

Kravet i dag er minst 18 mnd teneste ved gruppe I-sjukehus. 

Styret ynskjer presisert at kandidatane treng minst 12 mnd 

teneste ved hudpoliklinikk på gruppe I-sjukehus, og at denne 

tenesta ikkje kan erstattast av arbeid ved venerisk poliklinikk, 

men skal komme i tillegg.

Møte med spesialitetskomiteen 

Lisbeth Rustad og Nils-Jørgen Mørk møtte frå spesialitets-

komiteen. Etter grundig drøfting vart det semje om å føreslå 

å endre reglane frå å krevje 12 mnd teneste ved sengepost 

til krav om minst 12 mnd teneste tilsaman ved sengepost 

og/eller dagavdeling. Spesialitetskomiteen vil utforme kva 

krav som må stillast til ein dagavdeling for å få godkjent 

gruppe I-teneste. I tillegg vil komiteen sjå på om det bør 

presiserast kor mange månader som skal avtenast ved gruppe 

I-sjukehus. 

Schering-Plough-prisen – ny bedømmelseskomité

Arvid Nilsen og Cato Mørk går ut av komiteen, men Kristin Rygg en  

held fram. Ingeborg Bachmann og Petter Gjersvik blir nye med-

lemer. Rosemarie Braun skal spørjast om å bli varamedlem.

NDS har inngått ny skriftleg avtale med Schering-Plough. 

Bedømmelsekomiteen, som skal sitje i 4 år, skal ha tre faste 

medlemer og eitt varamedlem, som alle må vere knytt til eit 

universitetsjukehus. Formålet med prisen, som er på kr. 60.000, 

skal vere forsking eller fagutvikling. 

Styret gjev spesialitetskomiteen ved Kristin Ryggen ansvaret for 

å annonsere prisen og setje dato for utlysing og søknadsfrist.

LEO Pharma Research Foundation Gold Award.

Styret i den nordiske dermatologiske foreningen er bedne om 

å komme med forslag til kandidatar frå kvart land. Kandidaten 

skal vere ung, lovande forskar som kan bli ein viktig ressurs 

innan nordisk dermatologi i framtida. Styret føreslår Ingeborg 

Bachmann. 

Siste nytt om bandasjemateriell

Turid Thune har fått brev frå Helsedirektoratet som svar på 

siste brevet til NAV, der det går fram at ansvaret for m.a. 

bandasjemateriell nå er overført til Helsedirektoratet. I 

2009 skal det gjerast ei totalvurdering av kva hjemlar som 

bør ligge i §5 i forskrifta til folketrygdlova §5-14. Det er 

tidlegare fremja forslag til Helse- og omsorgsdepartementet 

om å flytte hjemmelen for bidrag til sårbehandlingsmateri-

ell til § 5 i ”blåreseptforskriften”. I påvente av dette finn 

ikkje Helsedirektoratet grunnlag for å gjere nye endringar 

i regelverket no. 

Eventuelt

Harald Moi informerte om at SSGM-konferansen blir lagt til 

Oslo våren 2010.




